
piene sirio nadia derivieii sona vio, VetroFONDI
|

STRUTTURALI

D. D. STATALE XXIII CIRCOLO “R. CARRIERI” è
74121 TARANTO

Via Medaglie d'Oro, 46 Tel./Fax 099/7364363
Cod. Mecc. TAEE023007 -C.F. 80024660732

Sito Web: www.scuolacarrieri.gov.it
(PEC):taee023007@pec.istruzione.it (PEO)taee023007@istruzione.it

DIREZIONE DIDATTICA STATALE XXIII CIRCOLO - "R. CARRIERI"-TARANTO
Prot. 0001101 del 04/05/2020
06-01 (Uscita) Taranto,

Oggetto: Assunzione a bilancio. Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubbico n. 4878 del
17/04/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo.

Obiettivo Specifico 10.8 - Centri scolastici digitali

Azione 10.8.6 - Centri scolastici digitali
Sottoazione 10.8.6A_ Centri scolastici digitali - Realizzazione di smartclass per la scuola del
primociclo.

Titolo progetto “Realizzazione di smart class per la scuola del primociclo.
Codice progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-335 Realizzazione di smart class per la scuola
del primo ciclo.
Codice CUP: D53D20000270006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. ” Avviso pubbico n. 4878 del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di
smart class per la scuola del primociclo.

VISTA la nota MIUR prot. n. 10292 del 29 aprile 2020 con la quale sono state comunicate le
graduatorie definitive dei progetti relativi all’Avviso prot. N. 4878 del 17/04/2020.

VISTAla nota del M.LU.R. prot. n. AOODGEFID-0010334 del 30/04/2020 Fondi Strutturali Europei
— Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 con la quale viene autorizzato il progetto di questoistituto: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-
335

CONSIDERATO cheil Programma Annuale del XXIII CIRCOLO è stato approvato dal Consiglio di
Circolo con delibera n. 01/01 del 12/02/2020 e cheil Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso parere
favorevole.

CONSIDERATO cheai sensi dell’art. 6 del D.I. 129/2018 competono al Dirigente Scolastico le
variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate da trasmettere per conoscenzaal
Consiglio di Istituto.



DECRETA

la formale assunzione a bilancio è D'inserimento nel Programma annuale per esercizio finanziario
2020 del finanziamento concernente il progetto PON-FESR, come di seguito specificato: Codice
identificativo 10.S.6A-FESEPON.PL-2020-335;
a) iscrizione delle relative spese previste, came di seguito indicato;

ENTRATE modello A USCITE Modello A
Aggregato Voce imporio Scheda propetto importo

POLDOT
o €04. Finanziamenti da Cat

|

territoriali da stre
10.8.GA-FESRDON.PI/-2000-33£

istituzioni pubbliche. i

0i- Finanzismento—UE
| Fondi vincolati

Per il progetto viene predisposto la scheda illustrativa finanziaria ed il modello di sintesi PTOF
Progetto previsti dall'ari.3 del D.L 129/2018
Îl presente decreto viene presentato al Consiglio di Circolo per la formale presa d'atto e pubblicato ai
zito web dell'isgiuzione Scolastica per la massima diffusione, i

ereTP
rifIL DIRIGE TESOprasTITO=

f-RrofP ‘o Matia Pedan

OE
i
5

i
%


